令和　　　年　　　月　　　日

 eq \o\ad(群馬県手話通訳派遣事務所,　　　　　　　　　　　　　)長　　様

講師派遣申込書

下記のとおり、講師の派遣を申し込みます。

	住    所
	〒

               市 　           　  町

               郡      　     　   村                           番地

	依頼団体

	連 絡 先
	TEL
	担当者

	FAX

	指導日時
	令和   　　　年  　 　　月    　　 日    　　 曜日

	　　　　    時　  　     分   ～    　　      時 　　      分

	指導場所
	              市         　     　町

              郡       　 　　　　村                　　　    番地

	名称

	待合わせ

	対象者

	人数

	講座名

（研修名）

	ねらい
希望内容
など

	その他
	※開催要項やチラシなど参考資料があれば添付してください

                       群馬県手話通訳派遣事務所